
1/1 

 

       
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-121/2024-01 

Датум: 18.04.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 18. став 2. Закона о библиотечко-информационој делатности 

(„Службени гласник РС“, број 52/2011 и 78/2021), чл. 41. став 3. Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, број 72/2009, 13/2016, 30/2016 – испр, 6/2020, 47/2021, 

78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачке 9. Закона о локaлној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 

– др.закон) и члана 40. тачка 13. Статута Општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 8/2019),  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 18.04.2024. 

године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана Управног одбора Општинске библиотеке „Сестре Стојановић“ 

Црна Трава 

 

1. За члана Управног одбора Општинске библиотеке „Сестре Стојановић“ Црна 

Трава, уместо Слободана Марковића, коме је функција престала због 

потрврђивња одборничког мандата, именује се:  

 

- Момчило Радивојевић из Црне Траве. 

 

2. Мандат новоизабраног члана Управног одбора траје до истека мандата 

Управном одбору. 

3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

4. Решење доставити новоименованом члану Управног одбора, као и Општинској 

библиотеци „Сестре Стојановић“. 

5. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути спор 

пред Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 

 


